.                                                                                                                                    Начальнику Государственного
бюджетного учреждения
«Кузбасская станции

                               по борьбе с болезнями животных»
С.Н. Невмывако
                                                                             от _______________________________,

                                                                              в лице ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подтвердить и зарегистрировать предприятие __________________________________________________________________________

Предприятие занимается _____________________________________________________
__________________________________________________________________________

Вид продукции_____________________________________________________________
                                                  (вид продукции животного и растительного происхождения)

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Адрес предприятия

                                     юридический/____________________________________________
                                     фактический/ ____________________________________________
Телефон/факс______________________________________________________________
Адрес электронной почты (обязательно для заполнения) __________________________
«_____» _______________20____г. ___________________ /_______________/

                                                                      (подпись)                              (Ф.И.О.)